

سایبان خودرو

سایبان خودرو (**Car Canopies**) به منظور جلوگیری از آسیب خودرو و سایر وسایل نقلیه در برابر تابش نور مستقیم خورشید و یخ زدگی و بارش های برف و باران طراحی و ساخته می شود. ما در این مقاله قصد داریم به بررسی سایبان خودرو و راهنمای خرید آن بپردازیم با ایران سایه همراه باشید.

در **مراحل تولید سایبان برقی**، سایبان هایی برای محافظت از خودرو طراحی و ساخته می شوند که علاوه بر حفاظت از وسایل نقلیه در فصل های مختلف سال در برابر شرایط آب و هوایی مختلف و جلوگیری از تابش مستقیم خورشید، با دیزاین های خاص و جذاب خود تغییرات خوبی را در فضای بیرونی ساختمان ایجاد می کنند. ما همراه باشید تا با کاربرد و مزایای سایبان خودرو بیشتر آشنا شویم.

کاربرد سایبان خودرو

سایبان خودرو برای فصل های گرم سال در فضای بیرونی باغ، ویلا و حیاط خانه مزیت بزرگ محسوب می شود. از سایبان خودرو می توان به عنوان آلاچیق نیز برای فصل های بهار و تابستان استفاده کرد. امروزه با پیشرفت تکنولوژی در این زمینه مدل های مختلفی از سایبان خودرو به بازار عرضه می شود.

شما می توانید برای مشاهده انواع سایبان خودرو، سایبان پارکینگ، سایبان خودرو آفرود و سایبان خودرو سیار و .. با مراجعه به **وبسایت** مجموعه ایران سایه با مشاورین و کارشناسان مجموعه ما در ارتباط باشید و از راهنمایی این عزیزان بهره مند شوید.

همکاران ما آماده پاسخگویی به به تمام سوالات مشتریان می باشند. مجموعه ایران سایه تخصص در طراحی و ساخت انواع سایبان برقی، سایبان بازویی و بازویی دوطرفه، سایبان چتری و تبلیغاتی، سایبان پارکینگ خودرو دارد و با بهترین متریکال بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان را در اختیار مشتریان خود قرار می دهد.

برای اطلاع از موجودی و قیمت سایبان خودرو و انواع سایبان های برقی و ثابت می توانید با کارشناسان ما در تماس باشید. سایبان خودرو در انواع طرح و مدل های مختلف طراحی و ساخته می شوند و شما می توانید با توجه به بودجه و فضای مورد نظر بهترین سایبان را برای خود انتخاب و خریداری کنید.

طراحی مدرن سایبان خودرو

سایبان هایی که برای محافظت از خودرو و سایر وسایل نقلیه طراحی و ساخته می شوند، برای جلوگیری از تابش مستقیم خورشید به خودرو و یخ زدگی آن ها در روزهای گرم و سرد سال به منظور مراقبت و نگهداری آن ها طراحی و ساخته می شوند.

سایبان خودرو هم چنین باعث می شوند که خودرو سالم و تمیز بماند و گری و خاک و کثیفی بر روی آن ننشینند. در فصل های سرد سال باعث سالم ماندن بدنه و شاسی ماشین و جلوگیری از یخ زدگی خودرو می شود. برخی از سایبان ها به صورت ثابت و برخی دیگر متحرک هستند.

افراد می توانند با توجه به بودجه و نوع کاربرد سایبان مناسب ترین نوع سایبان را انتخاب و برای فضای بیرونی مغازه یا ساختمان خریداری نمایند. یکی از ویژگی های خوب سایبان ها چاپ طرح یا لوگوی مورد نظر است که به عنوان تبلیغات برند و معرفی کسب و کار انجام می شود.

سایبان تبلیغاتی نمونه از سایبان های ثابت و متحرک است که برای مغازه و فروشگاه های بزرگ کاربرد دارد و به معرفی کسب و کار آن ها می پردازد. از ویژگی های مهم **سایبان تبلیغاتی** می توان به هزینه کم و تبلیغات دائم آن اشاره کرد.

برای ساخت **سایبان خودرو** و سایبان های برقی از متریال مختلف و مستحکم و بادوام استفاده می شود. تا در برابر زنگ زدگی و خورده شدن مقاوم باشند و طول عمر بالایی داشته باشند. مشاورین و کارشناسان متخصص ایران سایه می توانند شما را برای خرید بهترین و با کیفیت ترین سایبان راهنمایی کنند.

با سایبان خودرو سیار آشنا شوید

همان طور که می دانید سایبان های ثابت و **سایبان اتوماتیک**، سازه هایی هستند که از آن ها برای محافظت در برابر تابش مستقیم خورشید، بارش های برف و باران و سایر عوامل خارجی برای پوشش فضای باز استخر، حیاط، پارکینگ و .. استفاده می شود.

سایبان خودرو سایر همان گونه از نامش پیداست، نوعی سایبان خودرویی بوده که قابلیت حمل و نقل و جا به جایی از یک مکان به مکان دیگر برای مراقبت و نگهداری از خودرو می باشد. این نوع سایبان را به راحتی می توان در جعبه ماشین نگهداری کرد و همراه خود داشت.

از مزایای **سایبان خودرو** سیار می توانیم در مقایسه با سایبان های ثابت به موارد زیر اشاره داشته باشیم. محافظت از خودرو و سایر وسایل نقلیه در برابر شرایط آب و هوایی مختلف، نور خورشید، فضولات حیوانات و پرندگان در فضای باز و کمپ ها اشاره کرد.

با توجه به ساختار و ویژگی این نوع از سایبان های خودرویی، نحوه باز و بسته کردن آسان آن و از همه مهم تر قابلیت حمل و نقل راحت آن ها می توان در هر زمان و هر موقعیت سریعا آن را باز و استفاده کرد. راه اندازی و نصب سایبان های خودرویی به راحتی بر روی باربند خودرو انجام می شود.

قیمت مناسب و عمر مفید سایبان از ویژگی های مناسب آن می باشد که می توانیم با به همراه داشتن آن در سفرهای تفریحی و طبیعت گردی، خودرو خود را در برابر عوامل جوی مختلف در امان و محافظت کنیم. برای کسب اطلاعات بیشتر با مشاورین ما در تماس باشید.

سایبان خودرو سیار در مدل و طرح های مختلف به بازار عرضه می شوند، شما می توانید هر یک از طرح های **سایبان چتری** یا سایبان متحرک و چادری خودرو را انتخاب و خریداری نمایید. به عنوان مثال نوعی از سایبان های خودرویی هستند که بر روی باربند نصب می شوند و مانند چتر، خودرو را در برابر عوامل بیرونی محافظت خواهند کرد.

هر یک از سایبان های خودرویی ثابت و سیار با توجه به جنس پارچه، متریال سازه و کاربرد و ویژگی های خاص و از همه مهم تر ابعاد و اندازه به قیمت های مختلف در بازار موجود می باشند. مشاورین و

کارشناسان مجموعه ایران سایه می توانند شما را در این زمینه راهنمایی کنند. برای کسب اطلاع و راهنمایی در زمینه انتخاب و خرید بهترین سایبان خودرویی می توانید با کارشناسان و مشاورین ما در تماس باشید.



www.iransaye.com